Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 013/2018

EDITAL Nº 13/2018 DE 03 DE ABRIL DE 2018 –
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA TÉCNICA

A CEGECON faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e formação
de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,
para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

Cargo: 001- Assistente Administrativo

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica

Teórica

Entrevista por
Competências

Entrevista
Técnica

Anna Paulla Leão 3
Homologada 60,00

pontos
55,00 pontos 98,00 pontos 40,00

Desclassificada

Samera Fernandes Nery Marciano 2

Homologada 15,00
pontos

50,00 pontos 100,00 pontos Não
compareceu

Desclassificada

Marigilda Souza dos Santos 10
Homologada 15,00

pontos
55,00 pontos 100,00 pontos 75,00 pontos

Cargo: 002- Assistente de Apoio Operacional

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica

Teórica

Entrevista
por

Competência
s

Entrevista

Técnica

Hugo Henrique Pereira Reinaldo 013
Homologada 60,00

pontos
55,00 pontos 100,00

pontos
70,00 pontos

Gabriel José Florambel Macedo 015
Homologada 64,00

pontos
55,00 pontos 90,00

pontos
65,00 pontos

Welton Correa de Morais 007
Homologada 45,00

pontos
45,00 pontos 90,00

pontos
40,00 pontos

Desclassificado

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 013/2018

Cargo: 003 - Jovem Aprendiz

Candidato Nº da
Inscrição

Situação da
Inscrição

Avaliação
Curricular

Avaliação
Específica

Teórica

Entrevista
por

Competência
s

Entrevista
Técnica

Maria Eduarda Amancio da Silva
003 Homologada Sem

pontuação
50,00 pontos 100,00

pontos
100,00 pontos

Gabrielly Alves Gonçalves
004 Homologada Sem

pontuação
60,00 pontos 100,00

pontos
100,00 pontos

Carlos Henrique Santos Souza
006 Homologada Sem

pontuação
50,00 pontos 100,00

pontos
100,00 pontos

Comissão do Processo Seletivo

Goiânia, 08 de Maio de 2018.